
 

1 

 

 
 

Kupní smlouva 
 
 

uzavřená na základě ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „smlouva“) 

 
 
Kupující: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO:  71009396 
DIČ: CZ 71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB 
č. ú.:  3235761/0710 
 
(dále jen jako „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající: PREMO s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání:  Brněnská 474, 686 03 Staré Město 
Zastoupen: Ing. Vladimír Křiva, MBA 
IČO: 26251531 
DIČ: CZ26251531 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40256 
ID datové schránky: fgpuk48 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Uh. Hradiště 
č. ú.:  237470529/0300 
 
(dále jen jako „prodávající“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze 
dne 25. 10. 2023, a to na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
„Originální tiskové kazety Brother, Canon, Develop, Epson, Kyocera, Lexmark, OKI, Minolta, 
RICOH, Samsung, Sharp, Xerox, Armor, Dymo, Honeywell, Konica, Zebra“, zadanou v rámci DNS 
pod názvem: Dynamický nákupní systém na dodávky inkoustových náplní, tonerů a pásek do 
tiskových zařízení (ev. č. ve VVZ: Z2022-043034) a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění, a nabídkou prodávajícího ze dne 08.11.2023 
 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy jsou průběžné opakující se dodávky nových, nerepasovaných 

(nepoužitých), originálních (nikoliv alternativních) tiskových kazet od výrobců tiskáren Brother, 
Canon, Develop, Epson, Kyocera, Lexmark, OKI, Minolta, RICOH, Samsung, Sharp, Xerox, 
Armor, Dymo, Honeywell, Konica, Zebra ve vlastnictví kupujícího (dále jen „zboží“) 
specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy. Jednotlivé dílčí objednávky budou uzavírány a 
realizovány po dobu platnosti této smlouvy.  
 

2. Jednotlivá plnění v rámci této smlouvy budou realizovaná formou dílčích objednávek ze strany 
kupujícího (dále jen „objednávka“). 

 
3. V rámci jednotlivých objednávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho konkrétních 

potřeb zboží specifikované dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 
 

4. Kupující negarantuje prodávajícímu odběr předpokládaného množství v celém rozsahu 
uvedeného v zadávací dokumentaci. 



 

 

2 

 

 
5. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně  

a včas dohodnutou cenu dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 
 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží nové, nepoškozené, nepoužité. 
 

7. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném množství a 
jakosti. 

 
8. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí v zájmu 

kupujícího.  
 

9. Prodávající se zavazuje po celou dobu plnění této smlouvy pro kupujícího zajistit zpětný odběr 
použitého zboží včetně vystavení dokladu o jeho zpětném odběru. Součástí každého dokladu 
o zpětném odběru zboží vystaveným prodávajícím bude přesný seznam všech odebraných typů 
zboží včetně počtu kusů jednotlivých typů zboží a celkový počet zpětně odebraných kusů 
použitého zboží. 

 
10. Prodávající se zavazuje kupujícímu po celou dobu plnění této smlouvy dodávat zboží (včetně 

jeho součástí), které neporušuje patentová práva ČR a EU. V této souvislosti se prodávající 
zavazuje kdykoliv po dobu platnosti této smlouvy, na základě žádostí kupujícího písemně 
prokázat, a to předložením dokladu potvrzujícího tuto skutečnost, a to buď v listinné, nebo 
v elektronické podobě 

 
11. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží včetně dopravy do 

místa plnění, balného, pojištění zboží v rámci dopravy do místa plnění, celních, daňových a 
případných veškerých dalších poplatků spojených s realizací předmětu této smlouvy.  

 
Článek II. 

Objednávky v rámci smlouvy 
 

1. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu  
a množství zboží a místo dodání zboží. Objednávka může obsahovat též určení doby dodání 
zboží. Není-li lhůta dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 10 pracovních dnů od 
doručení objednávky prodávajícímu.   
 

2. Objednávka kupujícího vyžaduje písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky prodávajícím 
vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlouvy rozumí objednávka 
či její potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky datovou zprávou nebo e-mailem. 

 
3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dnů od jejího doručení. Pro 

případ, že prodávající nebude mít dočasně na skladě kupujícím požadované zboží (např. 
z důvodu zpoždění dodávky zboží ze strany výrobce), dohodly se smluvní strany, že prodávající 
ihned (ve lhůtě do 2 pracovních dnů) písemně o této skutečnosti vyrozumí kupujícího, kterého 
současně upozorní na možné prodlení s dodáním objednaného zboží podle odst. 1. V takovém 
případě se prodávající dohodne s kupujícím na době dodání objednaného zboží. Tato dohoda 
bude stvrzena písemnou akceptací. Nebo prodávající kupujícímu nabídne obdobné plnění, 
které svým charakterem odpovídá předmětu této smlouvy, jež je v případě písemné akceptace 
kupujícím schopen dodat řádně a včas. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě 

konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za kupujícího, 
a to na dodací místa dle ust. Čl. VI. této smlouvy. 

 
5. V případě, že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství  

a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je prodávající 
povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v takovém případě hledat 
jiné řešení dodávek zboží. 

 
6. Všeobecnou zásobovací potíží není předem nahlášený výpadek některého zboží.  

 



 

 

3 

 

V tomto případě prodávající neprodleně informuje osobu pověřenou kupujícím o této 
skutečnosti a po vzájemné dohodě se pokusí zajistit odpovídající množství uvedeného zboží 
nebo zboží zastupitelného. 

 
Článek III. 

Doba trvání smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti.  
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

 
Článek IV. 

Jakost a provedení zboží 
 
1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti, odpovídat specifikaci dle Přílohy č. 1 

této smlouvy a právním předpisům, které se na zboží vztahují.   
 
2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá specifikaci 

dle Přílohy č. 1 této smlouvy nebo konkrétní objednávce. 
 
3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují ve 

smyslu § 2087 občanského zákoníku v českém jazyce (přinejmenším kupujícím potvrzený 
dodací list, specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu).  
 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží: 
 

· bude dodávat v neporušených obalech výrobce zboží, přičemž datum výroby zboží 
nesmí být starší více než 1 rok při dodání kupujícímu, 

· splňuje veškeré nároky vycházející z technických a bezpečnostních norem platných 
v České republice, 

· není tzv. „startovacími tonery“ nebo tonery se sníženým množstvím náplně, 

· balené pouze v baleních po 1 ks, dodání tzv. multipacků není přípustné; 
· a to každá položka zvláště, splňuje technické požadavky s ohledem na ochranu 

zdraví a životního prostředí, bezpečnost osob a majetku ve smyslu zákona č. 22/1997 
Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1272/2008. 

 
5. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv 

poškození či jeho znehodnocení, zachovat skladovací a transportní podmínky až do převzetí 
dodávky v místě plnění. Kupující se dále zavazuje uchovávat dodané zboží způsobem, který 
jejich výrobce stanoví pro jejich úschovu a skladování. 

 
6. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 

občanského zákoníku. 
 

7. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou včetně Přílohy 
č. 1, dílčími smlouvami vyplývajícími z této smlouvy a příslušnými právními předpisy. Nelze-li 
takto některé vlastnosti zboží stanovit, zavazuje se prodávající, že zboží bude mít vlastnosti 
obvyklé. Prodávající poskytuje záruku, že zboží bude mít všechny vlastnosti smluvené nebo 
obvyklé po dobu 24 měsíců, nevyplývá-li z právních předpisů nebo z povahy zboží doba kratší. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  

 
Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem: 

 

· Zboží, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. Těmito cenami jsou smluvní 



 

 

4 

 

strany vázány a prodávající není oprávněn tyto ceny po dobu platnosti této smlouvy 
měnit. 
 

· Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte v rámci 
příslušné objednávky dle skutečného počtu skutečně dodaného zboží v rámci 
příslušné objednávky, tzn., dle skutečného počtu kusů konkrétního zboží a jednotkové 
ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, která je konečná, neměnná a platná po 
celou dobu trvání smlouvy. 

 

2. Součástí kupní ceny a dodávky je rovněž doprava do místa plnění, balné, pojištění, celní, 
daňové a případné veškeré další poplatky spojené s realizací plnění předmětu smlouvy. 

 
3. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů platných 

v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

4. Jednotkové ceny za zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy je možné překročit pouze 
v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. Jednotkové ceny za zboží lze 
dále měnit nejvýše o meziroční změnu míry inflace, vyjádřenou procentním přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý rok, dle údajů zveřejněných 
Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Prodávající je oprávněn takový 
požadavek vznést vždy, nejpozději do 31.3., příslušného kalendářního roku, v němž tato 
smlouva trvá. Případná cenová úprava je možná pouze od okamžiku písemné akceptace 
takového požadavku ze strany kupujícího, formou dodatku k této smlouvě a není na ni právní 
nárok. 
 

5. V případě, že dojde na trhu (během trvání smlouvy) ke snížení jednotkové ceny za zboží 
uvedeného v Příloze č. 1, je prodávající povinen provést snížení jednotkové ceny uvedené 
v Příloze č. 1 této smlouvy na srovnatelnou úroveň. Prodávající změny oznámí kupujícímu 
písemně. 
 

6. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání zboží na 
základě smlouvy. Ke každé objednávce bude vystavena samostatná faktura s uvedením čísla 
objednávky.  

 
7. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového 

dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a stanovené touto smlouvou a musí být doručena kupujícímu. V případě 
elektronického zaslání faktury je prodávající povinen doručit fakturu na adresu elektronické 
pošty  
 

8. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti.  
 

9. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto smlouvou, 
nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo jinak 
opravované, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti 
a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury do sídla kupujícího. 
 

10. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího. 
 

11. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“), je povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude–li prodávající ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního 
účtu prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle § 96 zákona o DPH, je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O 
tuto částku bude ponížena celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. 
Prodávající souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela splněn 
závazek kupujícího uhradit vyfakturovanou kupní cenu. V případě, že z důvodu porušení 
povinností vyplývajících ze zákona o DPH prodávajícím bude kupující jako ručitel vyzván 



 

 

5 

 

příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH za prodávajícího, a to z 
jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy k tomu bude ze strany kupujícího 
písemně vyzván. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto 
odstavce, má kupující současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

 
12. Kupující neposkytuje zálohy. 
 

Článek VI. 
Místo plnění 

 
1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava.  
 

Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

 
1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem zástavy ani 

jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob. 
 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 
 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 
 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží (neodpovídající doba 

použitelnosti zboží - exspirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží, atp.), oznámit 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemně poté, kdy je zjistil, nejpozději však do uplynutí 
doby použitelnosti (exspirace) zboží. 
 

2. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámení vyměnit a 
dát kupujícímu zboží bezvadné. V případě, že to není možné, vrátí kupující prodávajícímu zboží 
oproti dobropisu.   

 
3. Kupující má právo také na odstranění vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je 

prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví – li se vada v průběhu  
6 měsíců od převzetí zboží, má se za to, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

 
4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti  

s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 
 
 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. Čl. II. 

odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
kupní ceny objednaného zboží, s jehož dodáním se prodávající dostal do prodlení, a to za 
každý, byť i jen započatý den prodlení. To neplatí, pokud se smluvní strany dohodnou na 
dodání objednaného zboží v jiném dohodnutém termínu podle Čl. II. odst. 3 této smlouvy. 

  



 

 

6 

 

2. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není–li dodáno zboží správně podle objednávky, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto porušení, kterou je povinen 
uhradit prodávající kupujícímu. Tato sankce se neuplatňuje v případě, že nekompletnost 
dodávky byla kupujícím doložitelně akceptována. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 

škody. 
 

Článek X. 
Ostatní ujednání a vyhrazené změny závazku  

 
1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo 

požadovat úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb., v platném 
znění. 

2. Kupující si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ právo: 
 
a) změnit závazek ze smlouvy spočívající ve změně jednotlivých položek veřejné zakázky za 

současného splnění následujících podmínek: 
· prodávající doloží, že nabídnuté zboží (položka) není dostupné na trhu bez jeho 

zavinění a nelze jej zajistit ani s vynaložením veškerého úsilí, 
· prodávající doloží a prokáže, že náhradní zboží bude mít stejné nebo lepší užitné 

vlastnosti než zboží původně nabídnuté, 
· jednotková cena zboží nebude vyšší než cena v místě a čase obvyklá, 
· nabídnuté zboží (položka) nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
b) změnit závazek ze smlouvy spočívající v rozšíření předmětu plnění veřejné zakázky za 

současného splnění následujících podmínek: 
· kupující nabyde další tiskárny, jejichž tiskové kazety souvisí s předmětem veřejné 

zakázky (tj. výrobců tiskáren uvedených v předmětu této smlouvy) pro něž budou 
nezbytné jiné než v zadávací dokumentaci i v příloze č. 1 této smlouvy uvedené 
tiskové kazety (zboží), 

· jednotková cena zboží nebude vyšší než cena v místě a čase obvyklá, 
· nabídnuté zboží (položka) nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
c) změnit závazek ze smlouvy spočívající v rozšíření předmětu plnění veřejné zakázky 

o inovované či nové výrobky (zboží) za současného splnění následujících podmínek: 
· tyto výrobky (zboží) nebyly v průběhu plnění veřejné zakázky uvedeny na trhu, nebo 

nebyly registrovány, nebo byly registrovány jiným způsobem než v zadávací 
dokumentaci, 

· jednotková cena zboží nebude vyšší než cena v místě a čase obvyklá, 
· nabídnuté zboží (položka) nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
3. K uplatnění vyhrazených změn závazku uvedených v předchozím odstavci tohoto článku se 

vyžaduje sepsání písemného dodatku. 
 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., 

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. 
 
2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy  

a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 
smlouvou. 

 
3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco jiného.  
  



 

 

7 

 

4. Kupující má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počíná 
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně, jestliže: 

 
a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí objednávky ve lhůtě stanovené 

dle ust. Čl. II. odst. 3. této smlouvy; nebo 
 

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě stanovené 
dle ust. Čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

 
5. Prodávající má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně v případě, že kupující bude  
v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané dodávky zboží delším než 
30 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě 
prodávajícího.   

 
6. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu  

s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.  

 
7. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, přičemž za písemnou formu nebude pro tento 

účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  
 
8. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. 

Nebude – li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit 
se na věcně a místně příslušný soud České republiky.  

 
9. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo 
o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, 
které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

 
10. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona  

č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 
 
11. Kontaktní osoby: 
 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 
 

 
 

Ve věci objednávek: 
  

 
 

Za prodávajícího je oprávněn jednat:  
 
 Ing. Vladimír Křiva, MBA,  
  
 
 

Ve věci objednávek: 
 

 
12. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podobě. 

 
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 



 

8 

 

· Příloha č. 1 Seznam zboží a jeho jednotková cena.
 

14. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a bez 
výhrad s ní souhlasí. 

 
V Ostravě dne: Ve Starém Městě dne:  
 
za kupujícího: za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
  
____________________________________ ____________________________ 
Ing. Eduard Ježo Ing. Vladimír Křiva, MBA 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě jednatel společnosti   

Digitáln  podepsal 

Ing. Vladimír K iva 

Datum: 2023.12.20 

12:29:11 +01'00'



 

 

9 

 

 
Příloha č. 1 Seznam zboží a jeho jednotková cena 
 

P.č. 
Výrobce 
tiskárny 

Tisková kazeta 
- označení 
výrobce 
tiskárny J

e
d

n
o

tk
a
 

Obchodní název 

Cena za 
jednotku  
v Kč bez 

DPH 

Cena za 
jednotku  

v Kč včetně 
DPH 

Katalogové číslo 

1 Armor T42484ZA ks 
ARMOR TTR páska T42484ZA (77mm x 

153m, APR6 OUT) 123,00 148,83 155123 

2 Brother TN-1030 ks 
Brother HL-1110 1112, DCP-1510 1512, 

toner TN1030 1k 729,00 882,09 95995 

3 Brother TN-2220 ks 
Brother HL-2240 2250, toner TN2220 

2600str 1 199,00 1 450,79 55910 

4 Brother TN-2320 ks 
Brother HL-2300 2340 2360 2365, toner HC 

TN2320 2.6k 1 289,00 1 559,69 107728 

5 Brother TN-2421 ks 
Brother DCP-L2532DW/L2552DN,HL-

L2312D/L2352DW,toner 3K 1 478,00 1 788,38 153956 

6 Brother TN-243BK ks 

Brother originální toner TN243BK, black, 

1000str., Brother DCP-L3500, MFC-L3730, 

MFC-L3740, MFC-L3750 948,00 1 147,08 184459 

7 Brother TN-243C ks 

Brother originální toner TN243C, cyan, 

1000str., Brother DCP-L3500, MFC-L3730, 

MFC-L3740, MFC-L3750, O 998,00 1 207,58 206436 

8 Brother TN-243M ks 

Brother originální toner TN243M, magenta, 

1000str., Brother DCP-L3500, MFC-L3730, 

MFC-L3740, MFC-L3750, O 998,00 1 207,58 206438 

9 Brother TN-243Y ks 

Brother originální toner TN243Y, yellow, 

1000str., Brother DCP-L3500, MFC-L3730, 

MFC-L3740, MFC-L3750, O 998,00 1 207,58 206439 

10 Brother TN-247 ks 

Brother TN247BK toner black 3k pro HL-

L3210CW,3270CDW,DCP-L3550CDW,MFC-

L3730CDN,3770CDW 1 587,00 1 920,27 158500 

11 Brother TN-3170 ks 
Brother HL 5240, 5250DN, 5270DN, toner 

TN3170 7K 2 197,00 2 658,37 8252 

12 Brother TZE231 ks 
Brother - TZ-231, černá na bílé pásce 

(12mm, laminovaná) 239,00 289,19 9431 

13 Brother TZe251 ks 
Brother TZe-251 černý tisk na bílé pásce 

24mm laminovaná 305,00 369,05 6808 

14 Brother TZe611 ks 
Brother TZe-611 žlutá/černá (6mm 

Laminované) 189,00 228,69 10567 

15 Brother TZe641 ks 
Brother TZ-641, žlutá / černá (18mm, 

laminovaná) 274,00 331,54 9179 

16 Brother TZe651 ks 
Brother TZ-651, žlutá/černá (8m) 24mm, 

laminovaná 315,00 381,15 10362 

17 Brother TZe751 ks 
Brother - TZ-751 zelená/černá (24mm 

Laminované) 315,00 381,15 10574 

18 Canon 0263B002 ks 
Canon Fax L100 L120, Toner Cartridge FX10 

2K 1 059,00 1 281,39 7247 

19 Canon 0452B002 ks Canon iR-C2380 2880, toner black CEXV21 825,00 998,25 22875 

20 Canon 0453B002 ks Canon iR-C2380 2880, toner cyan CEXV21 985,00 1 191,85 22876 

21 Canon 0454B002 ks 
Canon iR-C2380 2880, toner magenta 

CEXV21 985,00 1 191,85 22877 



 

 

10 

 

22 Canon 0455B002 ks Canon iR-C2380 2880, toner yellow CEXV21 985,00 1 191,85 22878 

23 Canon 2169C002 ks 
Canon LBP162dw MF269dw MF267dw 

MF264dw, toner black CRG 051H 4.1K 1 729,00 2 092,09 192528 

24 Canon 3484B002 ks Canon LBP-6000, Toner black CRG-725 1,6k 654,00 791,34 61362 

25 Canon 4202A002AA ks Canon EP-102,páska pro CASIO FR 620TEC 78,00 94,38 46880 

26 Canon 5226B001 ks 
Canon MG2150 3150, ink. náplň color HC 

400str CL541XL 496,00 600,16 78699 

27 Canon CRG-051 ks 
Canon LBP162dw, MF269dw, MF267dw, 

MF264dw, toner back CRG 051, 1,7K 1 148,00 1 389,08 205276 

28 Canon CRG-725BK ks Canon LBP-6000, Toner black CRG-725 1,6k 654,00 791,34 61362 

29 Canon PG-540XL ks 

Canon PG540L ink black, 300str. pro Canon 

Pixma MG2150, MG2250, MG3150, 3550, 

3650, MG4150 457,00 552,97 230041 

30 Develop TN-324B ks Develop Toner +308/+368 TN324K black 774,00 936,54 145744 

31 Develop TN-324C ks Develop Toner +308/+368 TN324C cyan 1 715,00 2 075,15 145745 

32 Develop TN-324M ks 
Develop Toner +308/+368 TN324M 

magenta  1 715,00 2 075,15 145746 

33 Develop TN-324Y ks Develop Toner +308/+368 TN324Y yellow  1 715,00 2 075,15 145747 

34 Dymo S0720730 ks 
Dymo páska D1 - 9mm x 7m černá na žluté 

40918 258,00 312,18 11955 

35 Epson C43S015354 ks 
Epson páska čer. ERC09B (HX-20, M-160/M-

180/M-190) 32,00 38,72 14710 

36 Honeywell I90053-0 ks 
Honeywell TTR páska 

TMX1310/wax/77mm/153m/out/1'' 59,00 71,39 155117 

37 Honeywell I90480-0 ks 
Honeywell TTR páska TMX2010/wax-

res/77mm/100m/out/0,5'' 74,00 89,54 233927 

38 Honeywell I90481-0 ks 
Honeywell TTR páska TMX 

1310/wax/77mm/100m/out/0,5'' 85,00 102,85 35188 

39 Konica TN-512C ks 
Minolta Bizhub C454 554, toner cyan 

TN512C 1 618,00 865,15 122468 

40 Konica TN-512K ks 
Minolta Bizhub C454 554, toner black 

TN512K 27,5k 715,00 1 957,78 122467 

41 Konica TN-512M ks 
Minolta Bizhub C454 554, toner magenta 

TN512M 1 618,00 1 957,78 122469 

42 Konica TN-512Y ks 
Minolta Bizhub C454 554, toner yellow 

TN512Y 1 618,00  122470 

43 Kyocera 1T02NP0NL0 ks 
Kyocera TASKalfa 2551ci, toner black TK-

8325K 18k 1 179,00 1 426,59 108978 

44 Kyocera 1T02NPANL0 ks 
Kyocera TASKalfa 2551ci, toner yellow TK-

8325Y 12k 1 754,00 2 122,34 108981 

45 Kyocera 1T02NPBNL0 ks 
Kyocera TASKalfa 2551ci, toner magenta TK-

8325M 12k 1 754,00 2 122,34 108980 

46 Kyocera 1T02NPCNL0 ks 
Kyocera TASKalfa 2551ci, toner cyan TK-

8325C 12k 1 754,00 2 122,34 108979 

47 Kyocera TK-7105 ks 
Kyocera TASKalfa 3010i, toner black TK7105 

20k 1 487,00 1 799,27 112551 

48 Kyocera TK-8305C ks 
Kyocera Taskalfa 3050ci 3550ci, toner cyan 

TK-8305C 15k 1 835,00 2 220,35 70327 

49 Kyocera TK-8305K ks 
Kyocera Taskalfa 3050ci 3550ci, toner black 

TK-8305K 25k 1 585,00 1 917,85 70326 

50 Kyocera TK-8305M ks Kyocera Taskalfa 3050ci 3550ci, toner 1 835,00 2 220,35 70328 



 

 

11 

 

magenta TK-8305M 15k 

51 Kyocera TK-8305Y ks 
Kyocera Taskalfa 3050ci 3550ci, toner 

yellow TK-8305Y 15k 1 835,00 2 220,35 70329 

52 Kyocera TK-8345C ks 
Kyocera Taskalfa 2552ci, toner cyan TK-

8345C 12k 1 825,00 2 208,25 144064 

53 Kyocera TK-8345K ks 
Kyocera Taskalfa 2552ci, toner black TK-

8345 20k 1 114,00 1 347,94 144063 

54 Kyocera TK-8345M ks 
Kyocera Taskalfa 2552ci, toner magenta TK-

8345M 12k 1 825,00 2 208,25 144065 

55 Kyocera TK-8345Y ks 
Kyocera Taskalfa 2552ci, toner yellow TK-

8345Y 12k 1 825,00 2 208,25 144066 

56 Lexmark 56F2000 ks 
Lexmark MS/MX32x,42x,52x,62x Return 

Program Toner Cartridge - 6 000 stran 3 548,00 4 293,08 156728 

57 Lexmark 56F2H00 ks 
Lexmark MS/MX32x,42x,52x,62x Corporate 

Toner Cartridge - 15 000 stran 6 845,00 8 282,45 156729 

58 Lexmark 70C2HC0 ks 
Lexmark CS310 410 510, ink. kazeta HC cyan 

3K Return 2 478,00 2 998,38 108103 

59 Lexmark 70C2HK0 ks 
Lexmark CS310 410 510, ink. kazeta HC 

black 4K Return 2 054,00 2 485,34 101175 

60 Lexmark 70C2HM0 ks 
Lexmark CS310 410 510, ink. kazeta HC 

magenta 3K Return 2 478,00 2 998,38 108104 

61 Lexmark 70C2HY0 ks 
Lexmark CS310 410 510, ink. kazeta HC 

yellow 3K Return 2 478,00 2 998,38 108105 

62 Lexmark 71B2HC0 ks 
Lexmark CS CX 417 517, toner Cyan return 

3,5k 2 894,00 3 501,74 150764 

63 Lexmark 71B2HK0 ks 
Lexmark CS CX 417 517, toner Black HC 

return 6k 3 198,00 3 869,58 150763 

64 Lexmark 71B2HM0 ks 
Lexmark CS CX 417 517, toner Magenta 

return 3,5k 2 894,00 3 501,74 150765 

65 Lexmark 71B2HY0 ks 
Lexmark CS CX 417 517, toner Yellow return 

3,5k 2 894,00 3 501,74 150766 

66 Minolta A32W021 ks 
Minolta bizhub 20 20P, toner black TNP-24 

8k 1 495,00 1 808,95 66782 

67 Minolta A33K152 ks 
Minolta Bizhub C454 554, toner black 

TN512K 27,5k 715,00 865,15 122467 

68 Minolta A33K252 ks 
Minolta Bizhub C454 554, toner yellow 

TN512Y 1 690,00 2 044,90 122470 

69 Minolta A33K352 ks 
Minolta Bizhub C454 554, toner magenta 

TN512M 1 690,00 2 044,90 122469 

70 Minolta A33K452 ks 
Minolta Bizhub C454 554, toner cyan 

TN512C 1 690,00 2 044,90 122468 

71 Minolta A6VK01H ks 
Minolta bizhub 4750 4050, toner black TNP-

44 20k 1 690,00 2 044,90 112108 

72 OKI 43502002 ks OKI B4600, toner 7000 stran 1 498,00 1 812,58 12511 

73 OKI 44973533 ks 
Oki C301/C321/MC332/MC342, toner 

yellow 1,5k 1 525,00 1 845,25 82457 

74 OKI 44973534 ks 
Oki C301/C321/MC332/MC342, toner 

magenta 1,5k 1 525,00 1 845,25 82458 

75 OKI 44973535 ks 
Oki C301/C321/MC332/MC342, toner cyan 

1,5k 1 525,00 1 845,25 82459 

76 OKI 44973536 ks 
Oki C301/C321/MC332/MC342, toner black 

2,2k 1 525,00 1 845,25 82460 



 

 

12 

 

77 OKI 45807106 ks 
OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 

7.000 stran 2 295,00 2 776,95 115439 

78 OKI 45862837 ks OKI MC853 873, toner yellow 7,3k 2 536,00 3 068,56 120577 

79 OKI 45862838 ks OKI MC853 873, toner magenta 7,3k 2 536,00 3 068,56 120576 

80 OKI 45862839 ks OKI MC853 873, toner cyan 7,3k 2 536,00 3 068,56 120575 

81 OKI 45862840 ks OKI MC853 873, toner black 7k 1 198,00 1 449,58 120571 

82 OKI 46508709 ks 
OKI toner žlutý do C332/MC363 (3 000 

stránek) 2 770,00 3 351,70 137295 

83 OKI 46508710 ks 
OKI toner purpurový do C332/MC363 (3 000 

stránek) 2 770,00 3 351,70 137296 

84 OKI 46508711 ks 
OKI toner azurový do C332/MC363 (3 000 

stránek) 2 770,00 3 351,70 137297 

85 OKI 46508712 ks 
OKI toner černý do C332/MC363 (3 500 

stránek) 1 226,00 1 483,46 137298 

86 OKI 46508713 ks 
OKI toner žlutý do C332/MC363 (1 500 

stránek) 1 515,00 1 833,15 137299 

87 Ricoh 841817 ks 
Ricoh Aficio MP C3003 3503, toner black 

MPC3503 1 354,00 1 638,34 98394 

88 Ricoh 841818 ks 
Ricoh Aficio MP C3003 3503, toner yellow 

MPC3503 2 128,00 2 574,88 98397 

89 Ricoh 841819 ks 
Ricoh Aficio MP C3003 3503, toner magenta 

MPC3503 2 128,00 2 574,88 98396 

90 Ricoh 841820 ks 
Ricoh Aficio MP C3003 3503, toner cyan 

MPC3503 2 128,00 2 574,88 98395 

91 Ricoh 842030 ks Ricoh/NRG Toner MPC 3000E black  985,00 1 191,85 11382 

92 Ricoh 842031 ks Ricoh/NRG Toner MPC 3000E yellow 1 958,00 2 369,18 11385 

93 Ricoh 842032 ks Ricoh/NRG Toner MPC 3000E magenta 1 958,00 2 369,18 11384 

94 Ricoh 842033 ks Ricoh/NRG Toner MPC 3000E cyan 1 958,00 2 369,18 11383 

95 Ricoh 842042 ks 
Ricoh/NRG MP3353, toner black 

DT43/Typ2220D 512,00 619,52 111008 

96 Ricoh 842255 ks 
Ricoh Aficio Toner Type C3000, IM C3500, 

black (842255) 31.000 1 387,00 1 678,27 193706 

97 Ricoh 842256 ks 
Ricoh Aficio Toner Type C3000, IM C3500, 

yellow 19.000 str. 2 198,00 2 659,58 193709 

98 Ricoh 842257 ks 
Ricoh Aficio Toner Type C3000, IM C3500, 

magenta 19.000 str. 2 198,00 2 659,58 193708 

99 Ricoh 842258 ks 
Ricoh Aficio Toner Type C3000, IM C3500, 

cyan 19.000 str. 2 198,00 2 659,58 193707 

100 Ricoh T001502 ks Ricoh/NRG MP 3045, toner Typ3210D 998,00 1 207,58 3317 

101 Samsung ST966A ks 
Samsung CLT-C404S Cyan toner pro SL-C430 

/ C480 Series 899,00 1 087,79 121427 

102 Samsung SU100A ks 
Samsung CLT-K404S Black toner pro SL-C430 

/ C480 Series 999,00 1 208,79 121426 

103 Samsung SU234A ks 
Samsung CLT-M404S Magenta toner pro SL-

C430 / C480 Series 899,00 1 087,79 121428 

104 Samsung SU444A ks 
Samsung CLT-Y404S Yellow toner pro SL-

C430 / C480 Series 899,00 1 087,79 121429 

105 Samsung SU758A ks 

Samsung MLT-D1052L HY Black toner pro 

ML-

1910/1915/2525/2525W/2540/2545/2580N 1 593,00 1 927,53 35894 



 

 

13 

 

SCX-4600/SCX-4623F/SCX-4623GN/SF-650 

106 Sharp MX-315GT ks 
Sharp  MX315GT  MX-

M265N/M266N/M316N blackToner 27 500 1 154,00 1 396,34 160141 

107 Xerox 106R01218 ks Xerox Phaser 6360, toner cyan HC 12K 3 598,00 4 353,58 32947 

108 Xerox 106R01219 ks Xerox Phaser 6360, toner magenta HC 12K 3 598,00 4 353,58 32946 

109 Xerox 106R01220 ks Xerox Phaser 6360, toner yellow HC 12K 3 598,00 4 353,58 32944 

110 Xerox 106R01221 ks Xerox Phaser 6360, toner black HC 18K 987,00 1 194,27 32943 

111 Xerox 106R03884 ks 
Xerox VersaLink C500, C505 toner Cyan 

Extra HC, 9K DMO 3 290,00 3 980,90 165701 

112 Xerox 106R03885 ks 
Xerox VersaLink C500, C505 toner Magenta 

Extra HC, 9K DMO 3 290,00 3 980,90 165702 

113 Xerox 106R03886 ks 
Xerox VersaLink C500, C505 toner Yellow 

Extra HC, 9K DMO 3 290,00 3 980,90 165703 

114 Xerox 106R03887 ks 
Xerox VersaLink C500, C505 toner Black 

Extra HC, 12K DMO 2 498,00 3 022,58 165704 

115 Zebra 02300GS06407 ks 
Zebra páska 2300 Wax. šířka 64mm. délka 

74m 38,00 45,98 29731 

 




